
 

 

Zarządzenie Nr  326  /2020 
Wójta Gminy  Michałowice 
z dnia  11 grudnia 2020 r. 

 

 

W sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Michałowice nr 323/2020 z dnia 8 grudnia 2020 r. w 

sprawie ogłoszenia gminnego konkursu „Społecznik Roku 2020 Gminy Michałowice”.  

Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt 18 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się zarządzenie Wójta Gminy Michałowice nr 323/2020 z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia gminnego konkursu „Społecznik Roku 2020 Gminy Michałowice” w ten sposób, że w § 4. 

datę „2 grudnia 2020 r.” zmienia się na „3 grudnia 2020 r.”. 

 

 

 


